As despesas decorrentes da presente aquisição serão custeadas com os recursos consignados a Superintendência regional de Polícia Federal em Minas Gerais, no Orçamento Geral da União para o exercício de 2022.

15. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

15.1. O custo estimado da aquisição é de R$ 16.486,00 (dezesseis mil, quatrocentos e oitenta e seis reais).

Marcelo Carvalho Lasmar
Perito Criminal Federal

Matrícula 16335

Luciana Franco de Souza
Agente Administrativo

Matrícula 20840

Belo Horizonte, 10 de novembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO CARVALHO LASMAR, Perito(a) Criminal Federal, em 11/11/2022, às 11:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.